
K prodeji, Rodinný dům, 92 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271714 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům ve Skřivanech u Nového Bydžova.
Dům disponuje dvěma pokoji, obývací místností s kuchyní,
sklepem a půdou, kterou lze využít pro půdní vestavbu. Nemovitost
se nachází na parcele o výměře 707 m2, která zahrnuje garáž,
bazén a vlastní studnu. Tento dům nabízí skvělou příležitost pro
pohodlné bydlení s možností rozšíření o další obytné prostory.
Skřivany je klidná obec se základní občanskou vybaveností. Okolní
krajina je ideální pro pěší turistiku a cyklistiku, díky čemuž můžete
objevovat krásy přírody, včetně blízkých lesů a rybníků. Vhodné
pro ty, kteří hledají kombinaci venkovského bydlení a pohodlí.
Veškeré další informace vám rád zodpovím telefonicky nebo
osobně na prohlídce, pomohu zajistit financování a provedu vás
celým procesem koupě.

ID inzerátu ESO: 4271714
Inzerát vydán: 21.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900881889
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 92 m2
Plocha pozemku: 707 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 881889

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Machník
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


